2019年12月吉日

株式会社

代表取締役社長

販売停止製品についてのご案内

お客様各位

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、長年に亘りご愛顧いただいております、テーブル型脱磁器およびトンネル型脱磁器

について、誠に勝手ではございますが一時販売停止とさせていただくことになりました。

販売停止開始時期については下記のとおりでございます。

なお同製品の修理については、販売停止後も修理対応可能でございます。

弊社製品をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、

今後とも何卒弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1．販売停止製品名および型式

《テーブル型脱磁器≫

・FTMD－180

・FTMD－200

・FTMD－280

・FTMD－400

・FTMD－500

《トンネル型脱磁器》

・FTMDT－10

・FTMDT－16

・FTMDT－25

・FTMDT－40

2．販売停止開始時期：2020年1月1日

3．販売再開時期　　：未定

4．本件に関するお問い合わせ先

株式会社　フジタ　〒511－0838三重県桑名市和泉375番地l

TELO594－2ト3321FAX0594－23－4491E－Mail：info＠shoujikun．com

以上